bátur, inde vita resúrgeret: et qui in ligno vincébat, in ligno quoque vin-cerétur: per Christum Dóminum nostrum. Per quem majestátem tuam laudant Angeli, adórant Dómi-nationes, tremunt Potestátes cœli cœlorúmque Virtútes, ac beáta Séraphim, sócia exsultatióne concéle-brant. Cum quibus et nostras voces ut admitti júbeas deprecámur, sú-plici confessióne dicentes:

Ps. 21:1,8

FODERUNT manus meas, et pedes meos: dinumeraverunt omnia ossa mea.

DOMINE Jesu Christe, Fili Dei vivi, qui hora sexta pro redēptione mundi crucis patibulum ascendisti, et sanguinem tuum pretiosum in remi-siōnem peccatorum nostrorum fudi-sti: te humiliter deprecāmur; ut post obitum nostrum paradisi januas nos gaudenter introire concedas: Qui vivis et regnas.

death came, thence also life might rise again, and that he, who overcame by the tree, by the tree also might be overcome: Through Christ our Lord. Through whom the Angels praise Thy majesty, the Dómi-nations worship it, the Powers stand in awe. The heavens and the heavenly hosts together with the blessed Seraphim in triumphant chorus unite to celebrate it. Together with these we entreat Thee, that Thou mayest bid our voices also to be admitted while we say with lowly praise:

COMMUNION

They have pierced My hands and My feet: they have numbered all My bones.

POSTCOMMUNION

O Lord Jesus Christ, Son of the living God, Who at the sixth hour didst mount the gibbet of the cross for the redēption of the world, and didst shed Thy precious Blood that our sins might be washed away: we humbly entreat Thee that after our death Thou wouldst grant us joyfully to enter the gates of heaven: Who livest and reignest.

MATERNAL HEART of MARY

Traditional Latin Mass Parish, Lewisham

Proper for the Votive Mass of the PASSION OF OUR LORD JESUS CHRIST

Phil. 2:8-9; Ps. 88:2

INTROIT

HUMILIAVIT semetipsum Dominus Jesus Christus usque ad mortem, mortem autem crucis: propter quod et Deus exaltavit illum, et donavit illi nomen, quod est super omne nomen. Ps. Misericordias Domini in aeternum cantabo: in generationem et generationem. Gloria Patri.

COLLECT

DOMINE Jesu Christe, qui de cœlis ad terram de sinu Patris descendisti, et sanguinem tuum pretiosum in remi-siōnem peccatorum nostrorum fudi-sti: te humiliter deprecāmur; ut in die judicii, ad dexteram tuam audire mereamur: Venite benedicti: Qui cum eodem Deo Patre et Spiritu Sancto vivis et regnas, Deus, per omnia saecula saeculorum.

Zach 12:10-11; 13:6-7

HÆC dicit Dominus: Effundam su-per domum David, et super habita-tores Jerusalem, spiritum gratiæ et precum: et aspiciem ad me, quem confixerunt: et plangent eum planctu quasi super unigenitum et dolebunt super eum, ut doleri solet in morte primogeniti. In die illa magnus erit planctus in Jerusalem, et dicetur: Quid sunt plagæ istæ in medio manuum tuarum? Et dicet: His plaga-tus sum in domo eorum, qui dilig-ebant me. Framea suscitare super pas-torem meum, et super virum co-